PRESS RELEASE

令 和 ５ 年 ６ 月 ２ 日

各 位

株式会社  点心札幌

代表取締役 松尾 吉洋

新商品「４色餃子」が CAMPFIREにて先行予約販売開始（お知らせ）

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。

日頃は格別のご高配を賜りまことにありがとうございます。

株式会社点心札幌（所在地：北海道札幌市）は、2023 年 6 月 2 日より CAMPFIRE にて、

4色の餃子の皮で北海道食材を使用した「４色餃子詰合せセット」の先行予約販売を開始いた

しました。本プロジェクトは 7月 23日まで CAMPFIRE上で展開し、その後９月頃よりオン

ラインショップにて一般販売の予定です。

弊社は 1978 年より北海道札幌市で創業。北海道で 40 年以上、中華点心と中華惣菜の製造

販売のほか中華料理店を全 10店舗展開しています。

この度、創業 45年を迎え、北海道で餃子と言えば「点心札幌」と認知していただけるよう

に商品開発を開始。パッケージにもこだわり、贈答ギフトとしてもオススメです。

自慢の餃子を全国の皆様にお届けしたい！ご支援いただいた皆様には、一足先に「新商品」

を味わってもらいたい！と、CAMPFIREでの発売を開始いたしました。

CAMPFIREでのクラウドファンディングを通じて「点心札幌」の自慢の餃子を全国の皆様

にご賞味いただきたいと考えております。

今後ともご愛顧賜りますようよろしくお願い申しあげます。

謹白

記

＜CAMPFIRE概要＞

■実施期間：2023年 6月 2日〜7月 23日

■４色餃子詰合せセットの特徴

１）ニンニク・ニラ入り餃子

 北海産の豚肉と鶏肉、国産のニンニクとニラにこだわった餃子です。

２）たっぷり海老餃子

北海道産の甘海老の「えび油」で風味を出し、「具の 6割が海老！」という贅沢餃子です。

３）北海道とうきび餃子

具材の半分以上に「北海道産とうきび」を使用した、自然な甘みが楽しめる餃子です。

４）たこ紫蘇餃子

 弾力のある北海道産のたこが食欲をそそる、さっぱりとした餃子です。

■リターン内容（価格は税込・送料込）

商品名 商品売価 限定個数

超早割【30％OFF】 ４色餃子詰合せセット１箱 ¥4,240 30個

超早割【33％OFF】 ４色餃子詰合せセット２箱 ¥6,928 10個

早割  【20％OFF】 ４色餃子詰合せセット１箱 ¥4,660 40個

早割  【22％OFF】 ４色餃子詰合せセット２箱 ¥7,852 10個

【特別お得セット】４色餃子詰合せセット１箱＋冷凍生餃子 16個入 ¥5,500 100個

【300円お得】４色餃子詰合せセット１箱＋冷凍生餃子 16個入 ¥6,050 100個

４色餃子詰合せセット１箱＋冷凍生餃子 16個入 ¥6,350 100個

４色餃子詰合せセット１箱 ¥5,500 100個

４色餃子詰合せセット２箱 ¥9,700 50個

※一般販売予定価格 4,200円と別途送料 1,300円（沖縄県、離島地域は配送不可）

クラウドファンディングだけの特別価格になります！

※超早割、早割は商品価格からの割引になります。

■URL  https://camp-fire.jp/projects/view/621297

https://camp-fire.jp/projects/view/621297?utm_campaign=cp_po_share_mypage_projects_show

以 上

事業者概要

商号：株式会社点心札幌

代表者：松尾 吉洋

所在地：〒001-0024 北海道札幌市北区北２４条西３丁目１番７号商工センタービル３階

TEL：011-708-5077

URL：https://tenshin-sapporo.com/